1. τις] τε B. 3. ἐννοήσεις] sic ACD, ἐννοήσεις O. || ἔχοντα]

ἴχόν τε Α, ἔχον τε B, ἔχοντε C, ἔχοντε D. 9. ὥπο] sic AD,

ἀπὸ O. 11. κατὰ ταξίν B. 14. Σωκράτους] „Suscipitae

personae videtur oblitus; same Aegyptius sacerdos cur Socratis me-

minerit nulla ratio est.“ Gale not. 17. πρὸς τὸ] πρὸς τε A.

|| ιδιοποιῶν B.

quod iam monuimus media eorum nempe geniorum et herorum idio-
mata animadvertere, utpote quae sint utriusque extremo affinia, cum
alterutro similitudinem habentia et ab utroque ad medium approxi-
mantia, trahuntque societatem amicam ab iis, iterumque ad eam modis
congruis retrahuntur. talia igitur primorum generum divinorum esse
idiomata par est existimare.

Sed neque admittimus eorum quam alleges distinctionem: ait 8
enim illa praesentis quaesiti discriminis causam latere in habitudine
et in ordine quodam ad corpora differentia, quod dii differant per
habitudinem ad corpora aetherea, genii ad aërea, animae ad terrena.
sed haec ordinatio indigna est divinis generibus, nec minus absurdia
quam si quis Socratem tribui subiiciat cum magistratum gerit, nam
divina genera libera sunt ex natura sua et immunia. deinde nimis
magna inscititia est corporibus tribuere, ut possint prima principia in

δεινήν ἀτοπίαν ἐμφαίνει· δουλεύει γὰρ ταῦτα ἑκτόνους καὶ ὑπερετεῖ πρὸς τὴν γένεσιν. οἱ δὲ θνεστεῖς τοῖς σώμασι τὰ γένη τῶν κρεπτόνων, ἀλλ' ἔξωθεν αὐτῶν ἡγεμονοῦντες· οὐχ ἄρα συναλλοιοῦται τοῖς σώμασσιν· οἱ διόδωσι μὲν ἀφ' ἑαυτῶν εἰς τὰ σώματα πᾶν ὅσον δύναται δέξασθαι ἐπεῖνα ἀγαθόν, αὐτὰ δὲ ἀπὸ τῶν σωμάτων οὐδὲν επαραδίχεται, ὥστε οὐδὲ ἀπὸ αὐτῶν δέξεται ἀν τινα ιδιαίματα. εἰ μὲν γὰρ ὡς ἔξεις τῶν σωμάτων ἡ ὡς ἔντιλαι εἶδη ἡ ἄλλον τρόπον σωματοειδῆ ἦν, ἐδύνατο ἀν τινα ιδιαίματα. εἰ δὲ χωριστὰ ἀπὸ τῶν σωμάτων καὶ ἀμιγῆ καθ' ἑαυτὰ προϊστάρχου, τίς ἀν γένοστο ἀπὸ τῶν σωμάτων ἐπεισιοῦσα 12 εὐλογος εἰς αὐτὰ διάκρισις;

Πρὸς δὴ τούτοις τὰ σώματα κρείττω ποιεῖ τῶν θείων γενῶν οὐνος ὁ λόγος, εἰτεροὶ αὐτὰ τὴν ἕδραν παρέχει τοῖς 15 κρείττονσιν αἰτίοις, καὶ τὰ κατ' οὐσίαν ιδιώματα ἐν αὐτοῖς τιθησιν. εἰ δὲ ἄρα τίς καὶ λήξεις καὶ διανομὰς καὶ συ-

2. *κρείττ.*] sic A, *κρείτων* ἐν O. || τοῖς om. C. . 3. ἀλλ' ἔξωθεν] sic A, *ἔξωθεν* εξ C, *ἴκωθεν* δὲ O. 3. 4. *ἡγουμενέες* BD. 4. *συναλλοιοῦται* O. 6. *ἐπειρόν* AC. 10. αὐταῖς A. 11. *ἀμιγῆ* B. 12. *ἐπεισιοῦσα*] *ἐμποιοῦσα* O. 14. τὰ σώματα κρείττω ποιεῖ] *πρεσβύτερα* ποιεῖ τὰ σώματα AC, τὰ σώματα καὶ ἡττοῖοι D. 16. τὰ om. O. || *ἑαυτοῖς* B. 17. *τιθησιν* ACD.

sua specie constituere: corpora enim illis serviant et in generatione peragenda ministrant. porro non insunt in corporibus superiorum genera sed ipsa regunt ab extra: quare non permutantur una cum corporibus. praeterea dant corporibus ex se ipsis quicquid boni possunt capere, ipsa vicissim a corporibus nihil accipiunt: sane idiomata ab ipsis nulla mutuantur. si enim dii vel habitus essent corporum, vel formae materiales, vel quovis alio modo corporei, possent utique et ipsis transmutari una cum corporum differentiis. at enim cum sint dii separati a corporibus et praecoxistant puri in se ipsis, quo fingi potest probabilis differentia ad hos ab ipsis permanare?

Adde his, quod huiusmodi disputatio diis faciat corpora praestantiora, si quidem haec causis melioribus stabilitatem suppeditent et differentias essentiales sibi impertiant. si igitur quis sortes et conditiones et provincias gubernatorum ordinet super ea quae gubern-

χληρώσις συντάττοι τῶν διοικούντων πρὸς τὰ διοικούμενα, οὗτος δῆλον ὅτι καὶ χῦρος ἀποδώσει τοῖς βελτίοσι·
 3 διότι γάρ ἔστι τοιαῦτα τὰ ἐφεστηκότα, διὰ τούτο αἰρεῖται τὴν τοιαύτην λῆξιν καὶ εἰδοποιεῖ τοιαύτην καθ' ἑαυτήν,
 ἀλλ' οὐκ αὐτὴν πρὸς τὴν τῆς ὑποδοχῆς φύσιν ἀφορμοιοῦται.
 8 Ἐπι μὲν οὖν τῶν ἐν μέρει, λέγω δὲ τῆς κατὰ μέρος
 ψυχῆς, συγχωρεῖν δεῖ τὸ τοιοῦτον. οἷον γὰρ προύβαλε
 βίον ἡ ψυχὴ πρὸν καὶ εἰς ἀνθρώπειον σῶμα εἰσχριθῆναι,
 9 καὶ οἶον εἶδος πρόχειρον ἐποιήσατο, τοιοῦτον καὶ ὄργανι-
 κὸν σῶμα ἔχει πρὸς ἑαυτὴν συνηρημένον, καὶ φύσιν πα-
 ρεπλησσαν συνακολουθοῦσαν, ἥτις ὑποδέχεται αὐτῆς τὴν
 12 τελειωτέραν ζωήν. ἐπὶ δὲ τῶν χρειτόνων καὶ τῶν ὡς
 ὅλων περιεχόντων τὴν ἀρχήν, ἐν τοῖς χρείττοις τὰ χείρονα
 καὶ ἐν τοῖς ἀσωμάτοις τὰ σώματα καὶ ἐν τοῖς δημιουρ-
 15 γοῦσι τὰ δημιουργούμενα παράγεται, καὶ ἐν αὐτοῖς τε
 κίνητοι περιέχουσι κατευθύννεται· αἱ τε οὖν τῶν οὐρανίων

2. οὔτος] καὶ ούτος AC. || καὶ] sic A, om. O. 7. 8. πρού-
 βαλε βίον] „Eugubinus lib. 9. de Peren. Phil. c. 27 hunc locum
 producens legit προύβαλε βίον, sed nihil mutandum. Simplic. in
 Categ. p. 95 προθάλλει τινάς ζωάς περὶ ἑαυτὴν ἡ ψυχὴ, et totus
 locus merito perlustrandus, est enim ex Jamblichō.“ Gale not.
 10. καὶ] sic BC, γάρ (corr. καὶ) D, γάρ O. 11. τὴν οὐ. O.
 14. σώματα] ἀσώματα BD. 14. 15. δημηουργοῖσι C.
 16. post περιέχοντοι A add. καὶ.

nantur, is manifesto et auctoritatem tribuet melioribus naturis: nam quod tales sunt superiores natura, tales sortiuntur provincias, quas sibi porro fingunt similes; ipsa interim ad naturam receptaculi sui minime conformantur.

Hoc igitur oportet admittere de particularibus scilicet animabus. qualem enim vitam anima acceperat priusquam corpori humano ad- dicebatur, qualemque speciem in actu eduxerat, tale etiam organicum corpus habet sibi adaptatum, talemque consequentem sibi naturam, quae ab ea perfectiorem vitam excipit quod autem attinet ad ea quae meliora sunt et tamquam universalia, ea continent in se reliquorum originem: in praestantioribus viliora in incorporeis corpora in opificibus opificia producuntur, et in illis circulariter continentibus diriguntur: unde et caelestes circuitus in animae aethereae circuitiones caelestes originaliter insitae semper eis insunt, et animae